
 
 

РЕШЕНИЕ № 84 
29.04.2025 год. 

 
Определяне на земеделски земи от ОПФ, за отдаване под наем, чрез публичен търг с 

явно наддаване по реда на глава VІ от НРПУРОИ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, ал. 52, ал. 5, т. 2 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 и чл. 14, 
ал. 2 от ЗОС, чл. 24а, ал. 5 от ЗСПЗЗ, чл. 23, ал. 3 от НРПУРОИ, във връзка, чл. 66, 
ал.1, т. 8 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Определя за отдаване под наем, описаните в Приложение 1, към настоящото 
предложение, земеделски земи от ОПФ, от землищата в община Габрово, за срок от 5 
/пет/ стопански години, считано от 01.10.2025 г., чрез публичен търг с явно 
наддаване, по начална тръжна цена в размер на 37,00 лв. /тридесет и седем лева/ за 
дка, за стопанска година, със закръгление.  
 2. Определя 30 % от постъпленията от наема на имотите  по т. 1 да се използват 
за да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в съответното 
населено място. 
 3. Задължава Кмета на Община Габрово да открие процедура за провеждане 
напубличен търг с явно наддаване, по реда на Глава шеста от НРПУРОИ, за 
земеделски от ОПФ от землищата в община Габрово, в тримесечен срок след влизане 
в сила на настоящото решение. 

Неразделна част от настоящото решение е Приложение 1– Списък за отдаване 
под наем на земеделски земи от ОПФ. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


